
 

 

  

Til samtlige klubber i Rødovre Bowlinghal. 

 

Nyhedsbrev april 2026   
Rødovre Bowlinghals nyhedsbrev har til formål at informere om hvilke tiltag, der sker i jeres bowlinghal, 
samt hvad der er sket siden sidste nyhedsbrev. Vi vil også informere om nye tiltag og oplyse hvad der sker i 
de kommende måneder i hallen.  

Vi håber at alle er kommet godt ud af vinteren og kan begynde at nyde foråret og varmen.   
 
 

Kontrakter sendt ud.   
 
Der er nu udsendt kontrakter til alle klubber og de er nu begyndt at komme løbende ind. Nogen mangler 
stadig at afhente dem, de ligger i receptionen eller i jeres skuffe.  
Husk datoen for at aflevere den retur er d. 17. maj 2026.  
   
 

Lamper i hallen   
 
Vi er påbegyndt udskiftning af lamperne i hallen, så vi får et bedre lys over bordene, vi håber det hjælper, så 
man bedre kan se når man sidder ved bordene. 
 
 

Menu priser  
 
Der vil i den kommende tid blive ændret på menu og madpriser. Grundet den store prisstigning på indkøb af 
råvare vi nu længe har oplevet, er det ikke muligt for os at bevare de nuværende priser og vi vil derfor 
foretage justeringer. Vi ved selvfølgelig at det er en ærgerlig udvikling, men det er desværre en 
nødvendighed at følge med udviklingen.  
 

 
 

  



 

 

 
 

Åbningsstævnet  
 
Åbningsstævnet afholdes i år i Rødovre bowlinghal i samarbejde med øst udvalget. Det afholdes i dagene 29. 
og 30. august. Så husk at sætte kryds i kalenderen. VI kommer tilbage med mere info.  
  

 
Åbningstider til sommer 
 
Husk vi har lukket søndag og mandag i juni måned. Vi vil i år holde helt lukket fra d. 27. juni og åbne igen 
den 3. August.  
 

 
Rødovre kommune fylder 125 år  
 
I forbindelse med kommunens 125-års jubilæum, er der en række aktiviteter den 30. maj 2026. 
herunder mulighed for at besøge en lang række stande på og ved Rødovre Rådhusplads. Vi har bl.a. 
flere klubber, der er gået sammen om en stand, hvor de vil synliggøre bowlingsporten i Rødovre 
Bowlinghal. Ikke mindst slå et slag for flere børn og unge til ungdomssporten. Der vil i den 
forbindelse blive opsat et par mobile bowlingbaner, hvor de besøgende kan prøve kræfter med 
vores sport og modtage informationsmateriale. Kig gerne forbi den 30. maj og vær med til at skabe 
opmærksomhed om bowlingsporten i Rødovre.  
 
 
 
Med venlig hilsen 
Rødovre Bowlinghal  

 

 


